
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про дострокове припинення повноважень 
першого заступника голови обласної ради 

Радковського О.В.

Відповідно до статті 43, частини третьої статті 56 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  на  підставі  доповіді  лічильної  комісії 
обласної ради про підсумки голосування, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  протокол  лічильної  комісії  Одеської  обласної  ради 
від  16  серпня  2019  року  №  3  «Про  результати  таємного  голосування 
депутатів  обласної  ради  стосовно  питання  «Про  дострокове  припинення 
повноважень  першого  заступника  голови  Одеської  обласної  ради 
Радковського О.В.» (додається).

2.  Достроково  припинити  повноваження  першого  заступника  голови 
обласної  ради  Радковського  Олега  Володимировича  та  звільнити  його  із 
займаної посади 16 серпня 2019 року відповідно до частини третьої статті 56 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».

Голова обласної ради                                                                     А.І. Урбанський

16 серпня 2019 року 
№ 1032-VII


